(様式１)

入札参加資格確認申請書

平成  年  月  日

公益財団法人堺市文化振興財団 理事長 様

所在地（住所）

名称又は商号

代表者職氏名                印

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１ 品名及び数量   堺市立栂文化会館で使用する電気

予定年間使用電力量 ２３５，７００kWh

２ 納入場所     堺市南区桃山台２丁１番２号  堺市立栂文化会館

３ 添付書類

① 入札説明書２（５）に掲げる条件に関する書類

② 安定供給確約書（様式２ 入札説明書２（７）（８）に掲げる条件に関す

る書類）

③ 供給約款等（入札説明書２（９）に掲げる条件に関する書類）

④ 組合員名簿の写し（組合で参加する場合に限る）

４ 郵送入札の希望の有無

        無 ・ 有（理由：                  ）

※ 申請は堺市物品供給、委託業務等入札参加資格審査申請を行った申請者名で行ってくだ

さい。